Et in stipendio Thome Boys balliui Elemosinarie . 6^. 8d.

Et solutis Domino Elemosinario pro custodia tabule

Elimozinarie ad iiij terminos, sic ad quodlibet quar-

terium, 2.?. 6d. In toto 10s.

Et in uno jantaculo dato cantatoribus capelle ad festum

Sancti Johannis Baptiste .... 4.?.

Et in regardis datis clericis Elemozinarie pro gallinis in

festo carnipriuii . . . . . 2s.

Et inunojantaculo eis dato in festo Sancti MichaeHsinmonte 2^.

Et in denariis eis datis ad communionem in festo Pasche 3*. lod.

Et solutis Johanni Page pro j cado rubri allecis ab ipso

empto in Aduentu Domini .... 6s. 8d.

Et in piscibus salsis emptis tempore Quadragesime ob

defectum coquine pro pueris Elemozinarie . . 4*'. 6d,

Et in pireo empto de Katerina Cooke . . . 4.?.

Et in victualibus emptis pro pueris a festo Natalis Domini

usque carnipriuium . . . . . 8i-.

WORCESTER. 97

Et in consimilibus emptis a festo Pasche usque festum

Sancti Michaelis Archangeli . . . 45*-. 2d.

Et in vij libris cere emptis ad renouacionem omnium

luminarium hoc anno dicto officio pertinencium 6.y. id.

Empcio bladi.

Pro 6 quarteriis bladi precii le buz [zell], 14^., 3 quarteriis

pulce emptis in foro ..... 56.?.

Et pro mille panibus frumenti distributis in festo Sancti

Wolstani ..... i8.y. 8(/.

Et pro seruisia ville empta per tempus computi . . lis.

Et solutis diuersis pistoribus ciuitatis Wigornie pro

panibus ab eis emptis per idem tempus . . loof.

Solucio forinseca.

Et in carnibus bouinis ouinis et vitulinis emptis pro puerls

Elemosinarie ob defectum coquine hoc anno . 56^, ^d.

Almoner's Account, 1506-7.

Out payments : 6 lb. wax for the office at 6^ a lb., 3.V. ^d.
;

Beef, mutton, veal, cheese, butter, eggs and milk and other food

bought and used in the house in default of the kitchen, by esti-

mation, 3/. 6.S. %d.\ Fuel bought and used in the office according

to the accountant, i/. 4*. Fees and Wages: Hugh Cratford

[the schoolmaster] for holding a Court [in one of the manors]

3^. 4f/.

Computus Roberti Lyuesey gerentis officium Elemosinarii,

22-3 Henrici VII.

Solucio forinseca.

Et solutis pro 6 libris cere emptis ad usum dicti officii,

precii libre, 6\d. ..... 3.V. j^d.

Et in carnibus bouinis ouinis vitulinis casio butiro ouis et

lacte ac aliis victualibus emptis et expenditis in hospicio

in defectu coquine, ut estimatur . . 66s. id.

Et in focali empto et expendito in officio hoc anno, ut

computans dicit ..... 24^.

Feoda et vadia.

Et solutis Hugoni Crateford pro consimili [curia ten-